ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE •GOV~MlJ>llClIiAL

TA&JLElRO
DO NORTE
R<novaçOO de v.rdad<

ATA

PREGÃO PRESENCIALN° 06.12.01/2017 - DIVERSAS

OBJETO: AQUISiÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTEPARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS

DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNiCípIO DE TABULEIRO DO

NORTE/CE, REFERENTEAO EXERCíCIO DE 2018, DE ACORDO COM AS QUANTIDADES

CONSTANTES DO ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA), DO EDITAL.

r'Aos oito (08) dias do mês de Janeiro (01) do ano de dois mil e dezoito (2018),às nove
-'

horas (09hOOmin),reuniu-se a Pregoeira do Município de Tabuleiro do Norte/Ce

juntamente com sua equipe de apoio, no salão da mesma, localizada na Rua Padre

Clicério, 4605, São Francisco, Tabuleiro do Norte, Ceará, assim nomeados: Leydiane

Vieiro Chagas - Pregoeiro, Antônio Jean da Silva e Erandir Soares Maia - Equipe de

Apoio, para dar início à sessãodo Pregão Presencial N° 06.12.01/2017 - DIVERSAS, cujo

objeto é a AQUISiÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTEPARA ATENDERAS NECESSIDADES DAS

DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNiCíPIO DE TABULEIRO DO

NORTE/CE, REFERENTEAO EXERCíCIO DE 2018, DE ACORDO COM AS QUANTIDADES

CONSTANTES DO ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA), DO EDITAL. A Pregoeira solicitou da

~ equipe de apoio que procedesse a chamada dos licitantes interessados para o

credenciamento e recebimento dos envelopes contendo propostas de preços e

documentos de habilitação, ocasião em que foi constatada a presença das seguintes

empresas: M.A.R DAS CHAGAS EPP, CNPJ N°. 12.306.779/0001-57, representado pela Sra.

LuzinefeBandeira de Oliveira, CPFn°. 391.594.693-15,F&D COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE

ALIMENTOS LTDA - EPP, CNPJ N°. 09.251.079/0001-06, representado pela Sra. Maria

Edleusa França Sipriano, CPF n". 294.989.613-87, C.D.A SOMBRA ME, CNPJ N°.

21.460.680/0001-04, representada pelo Sr.Jean Paulo Azevedo de Lima, CPF n".

893.817.263-53,ERUSCA PEREIRA LIMA - EPP, CNPJ N°. 17.204.615/0001-32, representada kJ\
pela Sra. Erusca Pereira Lima, CPFn". 008.452.533-95,NELSON SOARES DA SILVA EIRELI- r
ME, CNPJ N°. 13.485.158/0001-40, representada pelo Sr. Nelson Soares da Silva, CPFn".

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES " '" - ~.
RUA PAI?\CÉRIO. 4605- BAIRROSÃoFRANCISCO- ;2.00f}.(JOO ~' ~ ~

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE •GO'IRtiO \1tNCFAl.

TA&ULElRO
DO NORTE
R<novoçOo de Verdade

198.338.734-72, DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME, CNPJ N°. 24.334.945/0001-08,

representada pelo Sr.Paulo Ricardo SilvaOliveira, CPFnO.030.248.393-48, MILTON GOMES

DE OLIVEIRA FILHO - ME, CNPJ N°. 18.899.071/0001-33, representada pelo Sr. Milton

Gomes de Oliveira Filho, CPF n°. 781.100.253-15, MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E

ALIMENTOS LTDAME, CNPJ N°. 18.027.677/0001-89, representada pelo Sr.Antônio Cláudio

Batista Nobre, CPF n°. 415.817.253-53, A N VASCONCELOS JUNIOR - ME, CNPJ N°.

19.603.291/0001-30, representada pelo Sr.João Paulo Alves Tavares, CPFn". 037.199.894-

88 e FB COMÉRCIO DE PAPELARIA E SERViÇOS EIRELI- ME, CNPJ N°. 06.044.414/0001-07,

r--fepresentada pelo Sr.Cristiano de Vasconcelos Silva,CPFnO.725.800.543-91. A Pregoeiro

declarou encerrado o prazo de recebimento dos envelopes, e de quaisquer outros

documentos que não os existentes, registrando que não mais seria permitido que se

fizessequalquer adendo ou esclarecimento, de forma a alterar o conteúdo original dos

mesmos. Após a verificação dos documentos credenciornento apresentados, a

Pregoeiro declara CREDENCIADASas empresas participantes com exceção das

empresas F&DCOMÉRCIOEDISTRIBUIDORADEALIMENTOSLTDA- EPPe ERUSCAPEREIRA

LIMA- EPP,por descumprirem o item 3.4.3 do edita I (não apresentação da declaração

de vínculo empregatício dos sócios da empresa com o Município de Tabuleiro do

Norte/CE). A Pregoeiro encerra a fase de credenciamento, tendo concordado todos os

presentes, com os atos proferidos pela mesma, nesta fase. A Pregoeira registra que todas
r>.

as empresas, apresentaram a documentação comprobatória para dispor dos preceitos

legais da Lei Complementar N°. 123/06. Emseguida foram abertos os envelopes "N°. 01"

contendo as propostas de preços, as quais foram rubricadas pela Pregoeiro, equipe de

apoio e licitantes presentes. Posteriormente a Pregoeiro iniciou a fase de lances do ,O
pregão e obteve o seguinte resultado: LOTE I - RS 67.500,00 (Sessenta e Sete Mil e 0,
Quinhentos Reais), sendo a empresa FBCOMÉRCIO DE PAPELARIA ESERViÇOS EIRELI- ME

declarado vencedor, conforme mapa de lances anexada aos autos. A Pregoeiro

procede à abertura do envelope "N°. 02" contendo os documentos de habilitação da

licitante classificada. Analisando os documentos apresentados em cotejo com

ditames do instrumento convocatório a Pregoeira declara HABILITADA.LOTE 11 -

47.350,00 (Quarenta e Sete Mil, Trezentos e Cinquenta Reais), sendo a empresa F
f i CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAV -/X./: PAD~E CkICÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CE : 62.960-000

~ ~ ~\J ~f"' &

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE GOVEliNOMUMCIf'A.L

TA&JLflRO
DO NORTE
RenovoçOo de Verdade

COMÉRCIO DE PAPELARIA E SERViÇOS EIRELI- ME declarado vencedor, conforme mapa

de lances anexada aos autos. A mesma está HABILITADA,conforme documentação já

analisadas anteriormente. LOTE111- R$ 19.519,00 (Dezenove Mil, Quinhentos e Dezenove

Reais), sendo a empresa NELSON SOARES DA SILVA EIRELI - ME declarado vencedor,

conforme mapa de lances anexada aos autos. A Pregoeira procede à abertura do

envelope "N°. 02" contendo os documentos de habilitação da licitante classificada.

Analisando os documentos apresentados em cotejo com os ditames do instrumento

convocatório a Pregoeira declara HABILITADA.LOTEIV - R$ 105.500,00 (Cento e Cinco Mil

.-.e Quinhentos Reais), sendo a empresa C.D.A SOMBRA ME declarado vencedor,

conforme mapa de lances anexada aos autos. A Pregoeira procede à abertura do

envelope "N°. 02" contendo os documentos de habilitação da licitante classificada.

Analisando os documentos apresentados em cotejo com os ditames do instrumento

convocatório a Pregoeira declara HABILITADA.LOTEV - R$ 25.500,00 (Vinte e Cinco Mil e

Quinhentos Reais), sendo a empresa FB COMÉRCIO DE PAPELARIA ESERViÇOS EIRELI- ME

declarado vencedor, conforme mapa de lances anexada aos autos. A mesma está

HABILITADA, conforme documentação já analisadas anteriormente. LOTE VI - R$

14.235,00 (Quatorze Mil, Duzentos e Trinta e Cinco Reais), sendo a empresa NELSON

SOARES DA SILVA EIRELI- ME declarado vencedor, conforme mapa de lances anexada

aos autos. A mesma está HABILITADA, conforme documentação já analisadas
r>.

anteriormente. Indagado aos licitantes presentes sobre intenção de interpor recurso, foi

respondido pelos mesmos o expresso desinteresse em interpor recurso. A Pregoeira

procedeu à ADJUDICAÇÃO, na forma do art. 4, inciso XX, da Lei N°. 10.520/02. Nada ~

mais havendo a tratar deu-se por encerrado o presente certame, do que para constar !\

foi lavrada a presente ata, assinada pela Pregoeiro, equipe de apoio, demais presentes

que ensejem sua assinatura.

Pregoeira LEYDIANEVIEIRACHAGAS

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE •

F&D COMÉRCIO E DISTRIBUIDORADE ALIMENTOS
LTDA - EPP, CNPJ N°. 09.251.079/0001-06,
representado pela Sra. Maria Edleusa França
Sipriano, CPF n°. 294.989.613-87~------------------------------------r---~----~--------------~
C.D.A SOMBRA ME, CNPJ N°. 21.460.680/0001-04, I ( f,
representada pelo Sr.Jean Paulo Azevedo de - t .;;)!~. ~
Lima, CPF n°. 893.817.263-53

MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME, CNPJ N°. ~' 'l.~~ J '
.,~ 18.899.071/0~01~33,. representada pelo Sr. Milton li

I
Â .: ~tlY/l ft rJ/~~/V;

Gomes de Oliveira Filho, CPF nO.781.100.253-15 /l/tH~I I/(Jj/ ~VlAJ/lrI
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIAEALIMENTOSLTDA I ~
ME, CNPJ N°. 18.027.677/0001-89, representada ~
pelo Sr. Antônio Cláudio Batista Nobre, CPF n".
415.817.253-53

ANTÔNIO JEAN DA SILVA

M.A.R DAS CHAGAS EPP.CNPJ N°. 12.306.779/0001-
57, representado pela Sra. Luzinete Bandeira de
Oliveira, CPF n°. 391.594.693-15

ERUSCA PEREIRA LIMA EPP, CNPJ N°.
17.204.615/0001-32, representada pela Sra. Erusca
Pereira Lima, CPF n°. 008.452.533-95
NELSON SOARES DA SILVA EIRELI- ME, CNPJ N°.
13.485.158/0001-40, representada pelo Sr. Nelson
Soares da Silva, CPF n". 198.338.734-72
DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA- ME, CNPJ
N°. 24.334.945/0001-08, representada pelo Sr. Paulo
Ricardo Silva Oliveira, CPF n°. 030.248.393-48

A N VASCONCELOS JUNtOR - ME, CNPJ N°.
19.603.291/0001-30, representada pelo Sr. João
Paulo Alves Tavares, CPF nO.037.199.894-88.
F~ COMÉRCIO DE PAPELARIAE SERViÇOS EIRELI-
ME, CNPJ N°. 06.044.414/0001-07, representada
pelo Sr. Cristiano de Vasconcelos Silva, CPF n".
725.800.543-91

COV"dlNO MLNCIPAl

TA&JLElRO
DO NORTE
Renovoçoo de Verdade

)

fJ
~:,~
'>~4'

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE e

TArit.J'í:ERO
DO NORTE~.,.~

PREGAO PRESENCIAl N' 06.".01"017 • DIVERSAS

OBJETO: AQUISIÇAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSASUNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNIC(PIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, REFERENTE AO EXERC(ClO DE 1018, DE ACORDOCOM AS QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I (TERMO DE
REFERtNCIA), DO EDITAL.

LOTE I
Propost4 llnce Verbal lance Verbal lance Verbal llnee Verbal lance Verbal Lance Verbal Lance Verbal Lance Verbal Lance Verbal lance Verbal Lance Verbal Lance Verbal lance Verbal

Llcltcmte CllJSllfleaçé>
Escrita

Lance Verbal 02
04 •• 06 07 08 OQ 12 ,. 101 O 10 11

FBCOMERCIO DE PAPELARIA E SERViÇOS

" R$ 7'.160,45
R$ 71.050,00 R$ 70.990,00 R$ 70.600,00 R$ 70.300,00 R$ 70.000,00 R$ 69.500,00 R$ 69.000,00 R$ 68.$00,00 R$6.830,OO R$ 68.100,00 R$ 67.900,00 R$ 67.700,00 R$ 67.500,00

EIRElI-ME
C.D.A SOMBRA ME l' R$ 71.18M8 R$ 71.100 00 R$71.000 00 R$ 70.780 00 R$ 70.400 00 R$ 70.10000 R 6q.800 00 R$ 6q.JOO 00 R 68.qoo 00 R$ 68.400 00 R$ 68.100 00 R$ 68.90000 R$67.800 00 Rj67.600 00 SEM LANCE
NELSON SOARES DA SilVA EIRELI- ME R$ ~~.257,19 R$71.160 00 R$71.o40 00 R$ 70.g80 00 SEM LANCE

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTOA- ME 4' R$ 78.64228
A N VASCONCELOS JUNIOR - ME 5' R$ 82.175.56
MAR DAS CHAGAS EPP 6' R$ 8'.'90.56
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E
ALIMENTOS LTOA ME r R$ 92.79810
f&O COM€RCIO E DISTRIBUIDORA DE

8'
R$ 107.20025AUMENTOS LIDA - EPP

ERUSCA PEREIRA L1MA- EPP 9' R$ 110.~06 o,
VENCEDOR FB COMERCIO DE PAPELARIA E SERViÇOS EIRElI- ME

I PREÇI>FJNAL I R$ 67.500,00

I VIILORMtilio r---~5,53 .u=-:::J

;;
~

c5
~

r ct {i;J.
~

<.

~ (~~
(~ VJ

) ) .~

r
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE e
(()Jt,;"'O!oU-<K""'"

TA&JLEIRO
DO NORTE
ll<_oçOo de V",dode

PREGÃO PRESENCIAL N° 06.12.01/2017· DIVERSAS

OBJETO:AQUISiÇÃO DEMATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADESDAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNICíPIO DE TABULEIRO DO
NORTEICE, REFERENTE AO EXERcfClO DE 2018, DEACORDO COM AS QUANTIDADES CONSTANTES DOANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA), DO EDITAL.

LOTE /I
Licitante Classificação Proposta Escrita Lance Verbal 01 Lance Verbal 02 Lance Verbal 03
MILTON GOMES DEOLIVEIRA FILHO - ME t R$ 47·360,°9 SEM LANCE
FB COMÉRCIO DEPAPELARIA E SERViÇOS EIRELI- ME 2° R$ 50·966,12 R$ 47.350,00
C.D.A SOMBRA ME 3° R$ 5°.982,49 SEM LANCE
NELSON SOARES DA SILVA EIRELI- ME 4° R$ 54.271,30
MAR DAS CHAGAS EPP 5° R$ 54·866,70
OLACOMERCIAL DEALIMENTOS LTDA- ME 6° R$ 55·440,25
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA EALIMENTOS LTDA ME 7° R$ 55·946,41
A N VASCONCELOSJUNIOR - ME 8° R$ 58.837,80

F&DCOMÉRClO EDISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- EPP 9° R$ 81.822,20
ERUSCAPEREIRA LIMA - EPP 10° R$ 84·969,81

VENCEDOR FB COMÉRCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI - ME
PREÇOFINAL

-------------_ ... -~------- I ------------------
I!t4Z.JjO,OO

- - -- --

G
I VALOR MÉDIO I R$ 59.952,87 I

c1", ,

, I Vi }VJi

.~

~

't ')

r
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE
~

.,
q~fJJ'~

TAWLElRO
DO NORTE
~dtWJdodt

PREGAO PRESENCIAL N° 06.12.01/2017' DIVERSAS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE~A TERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNIcíPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, REFERENTEAO
EXERCfcIO DE 2018, DE ACORDO COM AS QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA), DO EDITAL.

LOTE ",
Licitante Classificação Proposta Escrita Lance Verbal 01 Lance Verbal 02 Lance Verbal 03 lance Verbal 04 Lance Verbal 05

NELSON SOARESDA SILVA EIRELI - ME 1° R$ 19·667,22 R$ 19.550,00 R$ '9.535,00 R$ '9.525,00 R$ '9.519,00
FB COMERCIO DE PAPELAAIAE SERViÇOS

2' R$ 19.560,00 R$ '9.540,00 R$ '9.530,00 R$ 19.520,00 SEM LANCEEIRELI- ME R$ 21.218,09
C.D.A SOMBRA ME 3' R$ 21.223,54 R$ 19.567,00 SEM LANCE
MAR DAS CHAGAS EPP 4' R$ 22.228,67
MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME 5' R$ 22.661,65

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME 6' R$ 24·279,20
F&D COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE rALIMENTOS LTDA - EPP R$ 26.872,41
ERUSCA PEREIRA LIMA - EPP 8° R$ 27.906,71
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E
ALIMENTOS LTDA ME 9° R$ 28.115,70

VENCEDOR NELSON SOARES DA SILVA EIRELI - ME
PREfOFINAL R$ '9.5'9,00

~

----0
~ ~

C VALOR MÉDIO---------· T R$24·961,27 --I

l~ "

r
~~~~*""~-4

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

r i
e

TA&1üiRO~~..n:
PREGAO PRESENCIAL N' 06.12.0112017 - DIVERSAS

OBJETO: AQUISIÇÃO DEMATERIAL DEEXPEDIENTE PARAATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DOMUNICíPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, REFERENTEAO EXERCíCIO DE z018, DE
ACORDO COM AS QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I (TERMO DE REFER~NClA), DO EDITAl.

lOTE IV
Licitante Classificação Proposta Escrita Lance Verbal 01 Lance Verbal 02 Lance Verbal 03 Lance Verbal 04 Lance Verbal 05 Lance Verbal 06 Lance Verbal 07 Lance Verbal 08
C.D.ASOMBRA ME l' R$ 112.099,47 R$110.890 00 R$ 109.500 00 R$ 107.500,00 R$ 106.500 00 R$ 106.200 00 R$ 105.900 00 R$ 105.500 00
FB COMERCIO DE PAPELARIA E SERViÇOS

z' R$ 110.990,00 R$ 109.990,00 R$ 107.990,00 R$ 106.990,00 R$ 106.390,00 SEM LANCEEIRElI- ME R$ 115.116,2.9
MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME 3' R$ 116.659,05 R$ 111.000,00 R$ 110.000,00 R$ 108.000 00 R$ 107.000 00 R$ 106.400 00 R$106.000,00 R$ 105.800 00 SEM LANCE
NELSON SOARES DA SILVA EIRELI- ME 4' R$ 120·54477 R$ 112.098 00 R$ 110.790 00 R$ 109.000 00 R$ 107.490 00 R$ 106.490 00 SEM LANCE

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME 5' R$ 123.387,85
F&.DCOMERCIO E DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA - EPP 6'

R$ 127·303,41
M.A.R DAS CHAGAS EPP r R$ 127.804,99
A N VASCONCELOS JUNIOR - ME 8' R$ 129.767,25
ERUSCA PEREIRA LIMA - EPP 9' R$ 132.19027
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E
AUMENTOS LTDA ME 10'

R$ 132.369,47

VENCEDOR C.D.A SOMBRA ME
PREÇOFINAL R$ 105.500,00

h~
"

t
~

~

I VALOR MÉDIO I R$ 131.822,61 I

~

} 1 "

r
r~~~*x*4

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE .,

(;cMrtY,)M!,rw:5'o'1,.

TAfU.ElRO
DO NORTE
1lo00v0ç00 do V••dod<

PREGÃO PRESENCIAL N° 06.12.01/2017 - DIVERSAS

OBJETO: AQUISIÇÃO DEMATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADESDAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO
MUNiCíPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, REFERENTEAO EXERCíCIODE 2018, DE ACORDO COM AS QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I (TERMO DE

REFERÊNCIA), DO EDITAL.

LOTEV
Licitante C/assificaçiio Proposta Escrita Lance Verbal 01 Lance Verbal 02 Lance Verbal 03
FB COMERCIO DE PAPELARIA ESERViÇOS

1" R$ 25.500,00EIRELI- ME R$ 25·754,75
C.D.A SOMBRA ME 2° R$ 25·774,04 R$ 25.600,00 SEM LANCE
NELSON SOARES DA SILVA EIRELI - ME 3° R$ 27.3°9,38 R$ 25.700,00 SEM LANCE

DLA COMERCIAL DEALIMENTOS LTDA - ME 4° R$ 28.633,91
M.A.R DAS CHAGAS EPP 5° R$ 3°·050,06
F&D COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA- EPP 6° R$ 40.069,40
ERUSCA PEREIRA LIMA - EPP r R$ 40.871,22

VENCEDOR FBCOMÉRCIO DE PAPELARIA ESERVIÇOSE/RELI- ME
PREÇOFINAL R$ 25.500,00

I VALOR MÉDIO I R$ 30.294,49 n~

~//.~V (L~/ ~~-c: -~ -==.. r .~ .. ljZ)

> ",

r
·ra~~.·t ·~.!~vt~*x*~

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

'7

"

" 11 ••1

•CO\.9tOMt'n~~

TA&UI.EIRO
DO NORTE
R<no\'OÇ/ío de v.,dodt

PREGÃO PRESENCIAL W 06.12.0112017- DIVERSAS

OBJETO: AQUISiÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARAATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNICíPIO DE TABULEIRO DO
NORTE/CE, REFERENTEAO EXERCíCIO DE 2018, DEACORDO COM AS QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA), DO EDITAL

Classificação LanceVerbal 02 LanceVerbal ()1 Lance Verbal 04
LOTE VI

C.D.A SOMBRA ME SEM LANCE

Licitante Pr~osta Escrita Lance Verbal 01

R$ 14.270,00 R$ 14.250,00 R$14·240,OO SEM LANCE
FB COMERCIO DE PAPELARIA ESERViÇOS
EIRELI- ME

,.
R$ 14.289,46
R$ 14.298,342°

R$ 14.245,00NELSON SOARES DA SILVA EIRELI - ME R$ 15.616,35 R$ 14.280,003° R$ 14.260,00
M.A.R DAS CHAGAS EPP 4° R$ 16.075,88

5°DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA- ME R$ 16.216,04

R$ 14.235,00

VENCEDOR NELSON SOARES DA SILVA EIRELI- ME
PREÇOFINAL R$ 14.235,00

~ ..

I .. -----VALOR MÉDIO I R$ 16.811,90 I

~~~ r
~ f
\ I,I i' I'\. <:r>:L) '--..J -J -

@rfiJ)
~

.

C>c
~a